

MIRNA MORA GOMEZ
CALZADA LUIS CABALLERO 15975
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 26671593
RFC: MOGM811009714

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201904374	072 821 00201904374 2	\$8,814.59	\$48,460.96
TOTAL			\$8,814.59	\$48,460.96

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 8,814.59
+ Total de depósitos	\$ 123,774.48
- Total de retiros	\$ 84,124.63
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 3.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.48
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 48,460.96
Saldo disponible al día*	\$ 46,187.03
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 7,679.85
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 2,273.93
TOTAL	\$ 2,273.93
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 37,738.28-
Compras en comercios	\$ 16,217.35-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 53,955.63-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 3.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$8,814.59)



DEPÓSITOS	\$123,774.48
RETIROS	\$84,124.63
COMISIONES	\$3.00
OTROS CARGOS	\$.48
SALDO FINAL	\$48,460.96

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			8,814.59
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **4374 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 15:41 hrs. El identificador de tu operacion es 53FCEC6DBBC74F9F y tu folio es 006784. - N80836		3,000.00	5,814.59
03-FEB-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		849.30	4,965.29
03-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		314.00	4,651.29
03-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		1,223.10	3,428.19
03-FEB-26	ESTACION SERV LAGU RFC:CECJ560214MN7		500.00	2,928.19
03-FEB-26	TRASPASO 0000260203 , DE LA CUENTA: 0671188535	2,500.00		5,428.19
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **4374 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:19 hrs. El identificador de tu operacion es A3862A8BEFE457C1 y tu folio es 000844. - N10985		2,500.00	2,928.19
04-FEB-26	F AHORRO LRMO MONTERRE RFC:CFC 110121742		360.00	2,568.19
05-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		1,464.00	1,104.19
05-FEB-26	MERPAGO*PAPELERIAANGEL RFC:MAG 2105031W3		118.00	986.19
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0671188535	2,000.00		2,986.19
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **4374 en el cajero de SMART UNIVERSIDAD, NVO LAREDO, TAM a las 07:56 hrs. El identificador de tu operacion es 0854D4A686116482 y tu folio es 008872. - N11957		2,000.00	986.19
06-FEB-26	GAS NUEVO LAREDO RFC:CECJ560214MN7		500.00	486.19
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 0671188535	2,000.00		2,486.19
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **4374 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 10:29 hrs. El identificador de tu operacion es 5A1F357567005209 y tu folio es 004333. - N10891		2,000.00	486.19
07-FEB-26	TRASPASO 0000260207 , DE LA CUENTA: 0667692147 mirna	5,000.00		5,486.19
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,200.00 MXN de tu cuenta **4374 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 16:10 hrs. El identificador de tu operacion es 12B186B0210A4430 y tu folio es 008509. - N80836		1,200.00	4,286.19
09-FEB-26	TRANSPAIS UNICO RFC:TUN 930101L63		174.00	4,112.19
10-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		360.90	3,751.29
11-FEB-26	S MART UNIVERSIDAD RFC:ORE 980722BZ1		287.00	3,464.29
11-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		500.00	2,964.29
12-FEB-26	HOME DEPOT RFC:HDM 001017A51		271.00	2,693.29
12-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		290.40	2,402.89
13-FEB-26	20202633408043030280012905 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183359 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280012905	9,432.24		11,835.13
13-FEB-26	OXO BILBAO RFC:CCO 8605231N4		176.50	11,658.63
13-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,200.00 MXN de tu cuenta **4374 en el cajero de SORIANA ANZURES, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:03 hrs. El identificador de tu operacion es 228430F012429672 y tu folio es 009429. - N80836		1,200.00	10,458.63
16-FEB-26	OXOARKANSAS NLD RFC:CCO 8605231N4		146.00	10,312.63
16-FEB-26	OXO CHAPALA NLD RFC:CCO 8605231N4		164.00	10,148.63
16-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		277.50	9,871.13
16-FEB-26	SORIANA 707 ANZURES RFC:TSO 991022PB6		360.50	9,510.63
16-FEB-26	FERRETERIA CIMA RFC:CAHY7501013A2		620.00	8,890.63
16-FEB-26	S MART UNIVERSIDAD RFC:ORE 980722BZ1		1,752.00	7,138.63
16-FEB-26	GASOL COMBUST NTE RFC:CNM 050214EP0		500.00	6,638.63
16-FEB-26	APP FOODS RFC:TCI 121023F10		576.50	6,062.13
17-FEB-26	TRANSPAIS UNICO RFC:TUN 930101L63		174.00	5,888.13
17-FEB-26	Retiro de efectivo O/B		2,038.28	3,849.85
18-FEB-26	MUNICIPIO LIBRE RFC:SGM 950714DC2		800.00	3,049.85
19-FEB-26	FERRENORTE PLUMBING RFC:FPL 1804024N0		195.45	2,854.40

[illegible]

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201904374 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 404C0613-616D-44D0-BC6D-DDDC9DEA3FFC**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T15:46:11**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

QMA93rChpK5EqIWjqtjoMKkEnfRoUY5YoB2PxqyUZBehBjyTlqKTOfA51byWPOBemZKchYO5shiFP06j0moirtiC3Dy8DgS+pC9ph8debKNrPlmkjD9z1XVqIXJLrxh98qEL0mW3WPkt/s4XTjf77tudLMdNsuKz19KqH67DS2aEr2yTj3YrxPqUj6SoKC87vMytyyAv2+ZyCgNn9psBoz5pHy3jyVsFoXxaUY2B3rje66JpdbDbcLfwuG5XYY+DxZNpjJZ3rae44wS3W22JhHjWDFORH2vJclDdjnT7WBvK8s9PBv2Sv7EFejiF1LF7TEFYwjhV8WTx7ZCI51ESjg==

Sello del SAT:

aux4d4L2gYzVUHhLke8P2kiqAPkgeYuOVqY7/u3s0ARuedTngCFxaCrU7vJOD+znUeDPNkCAVJhIn7ZY7AQqr5wTk0/HRefN1XiMg7dpCtBMUb8nDP1gtxeUMVWRzRGH0H7c0DIqbHBKhd+sUpz7ljzqgSf7CdE2ztmy7Y+nJF7ANxJ/5INX86v6oBqzOhVrf4EVXJxFnAJcKC0ZFALLCepbqKYTagU4xWZbMYeljXLqjmcBP9G2mhG+0R5PJ5j+ah5ANxIEDANN5ciXhKGAKZvJccKP5FIJyXkSK50m8uEUzvxOc8iYP6WU5L1eS0GPw9aNZXV+R60Ss8GLvg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|404C0613-616D-44D0-BC6D-DDDC9DEA3FFC|2026-03-01T15:46:11|DCD090706E42||QMA93rChpK5EqIWjqtjoMKkEnfRoUY5YoB2PxqyUZBehBjyTlqKTOfA51byWPOBemZKchYO5shiFP06j0moirtiC3Dy8DgS+pC9ph8debKNrPlmkjD9z1XVqIXJLrxh98qEL0mW3WPkt/s4XTjf77tudLMdNsuKz19KqH67DS2aEr2yTj3YrxPqUj6SoKC87vMytyyAv2+ZyCgNn9psBoz5pHy3jyVsFoXxaUY2B3rje66JpdbDbcLfwuG5XYY+DxZNpjJZ3rae44wS3W22JhHjWDFORH2vJclDdjnT7WBvK8s9PBv2Sv7EFejiF1LF7TEFYwjhV8WTx7ZCI51ESjg==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** TRES PESOS 48/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 87720**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI